
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8113 T.C. OOSTAKKER

Periode: 2019 Voorjaar Tennis

DUBBEL HEREN 60
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Categorie : 
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Volgnr
0836910
0842478
0818814
0512458
0833107
0811697
0811641
0855577
0811653

Lidnr
Claeys Didier
Eeckman Andre
Genbrugge Michael
Gheldof Raymond
Pattyn Luc
Remy Herman
Remy Willy
Van Speybroeck Alfred
Vermassen Georges

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
04/08/1946
28/11/1938
22/03/1951
24/02/1950
16/11/1946
16/03/1949
07/01/1946
23/05/1950
26/08/1939

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0219768 Ackerman Koen

TELEFOON
EMAIL

+32 496 39 97 75
koenackerman@hotmail.com

Afdeling


